Curitiba, 10 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2641
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1607489IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA 3ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE UMUARAMA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 865/2019

PROTOCOLO SEI 0096343-21.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2270516-3 FELIPE BARRETO

SALGUEIRO
8,5

2 2269365-0 MARIA EDUARDA
MARGATTO

7,5

3 2266817-8 VICTORIA FERREIRA
GIMENEZ

7,25

4 2270634-8 MARCELLA NAMIE
AMORIM

7,2

5 2266932-0 ISABELA MALUF 7
6 2268193-1 DAYANE PEREIRA

GREGÓRIO DA SILVA
DOS SANTOS

6,85

7 2268861-0 JOÃO VITOR VALERIO
ALVES

6,75

8 2269154-5 PAULA ALVES
BARRETO

6,75

9 2269980-1 MAYANE FERREIRA 6,75
10 2267687-3 ANDRÉIA ALVES DE

FREITAS
6,65

11 2269160-6 THAIS PEREIRA
COLTRO

6,5

12 2267993-3 GEORGE KYRIAKOS
HAJI ANTONIOU

6,5

13 2269816-4 LUCIANA FERREIRA
DA SILVA

6,5

Curitiba, 06 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 18 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos